РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2019 года № 30
О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации № 15 от 01.06.2019 г.
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования Сердежского сельское поселение, администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации № 26 от 22.05.2018 г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации муниципального образования Сердежского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Зорину Татьяну Ивановну.

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря Волкову Светлану Александровну, главного специалиста администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава администрации

муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
	Р. Капитонов

АКТ

обнародования

д. Большой Сердеж                                                                             12.07.2019 года

           Обнародовано Постановление № 30 от 12.07.2019 года «О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации № 15 от 01.06.2019 г.

на информационных стендах для граждан в форме информационных бюллетеней:

    - на доске объявлений около Сердежской сельской администрации

    - информационный стенд у дома Липатникова А.С. по адресу: д.Большой Сердеж, д.47;

    -  информационный стенд в помещении Кочанурского сельского клуба по адресу: д. Кочанур;

    - информационный стенд у автобусной остановки в д. Летник;

    - информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А.  в д. Чашкаял.

Глава муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»,

Председатель Собрания депутатов

С.В. Чемеков